
 

IL DIRETTORE 

 
VISTO​ il Dispositivo di indizione del Direttore di Dipartimento Prot. n.  0005794 del 

11/12/2025, con cui sono state indette le elezioni suppletive della Rappresentanza 

delle Ricercatrici e Ricercatori nella Giunta di Dipartimento, per il Triennio 

2024-2027 - scorcio 2025-2027;   

VISTA​ la necessità di nominare la Commissione elettorale del Dipartimento di Biologia e 

Biotecnologie “Charles Darwin” per le relative elezioni che si terranno il 18 

dicembre 2025,   

DISPONE 

che la Commissione elettorale del Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 

delle elezioni, che si svolgeranno telematicamente il 18/12/2025, per le elezioni suppletive 

della Rappresentanza delle Ricercatrici e Ricercatori nella Giunta di Dipartimento, per il 

Triennio  2024-2027 - scorcio 2025-2027, sia così composta:   

 
MEMBRI EFFETTIVI   
Alessandro Fatica - docente di I fascia   

Mariangela Morlando - docente di II fascia   

Stefano Tacconi - Ricercatore  

 

MEMBRI SUPPLENTI   
Rodolfo Negri - docente di I fascia   

Emanuele Cacci - docente di II fascia   

Antonella De Jaco - docente di II fascia    

 

​ Il Direttore del Dipartimento   

​ Prof. Rodolfo Negri  

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Dipartimento di Biologia e Biotecnologie “Charles Darwin” 
CF 80209930587 PI 02133771002 
p.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma 
 


		2025-12-12T09:38:55+0000
	RODOLFO NEGRI




